ת"פ 60961-11-17 מדינת ישראל נ' עמוס

בפני **כבוד השופטת רות שפילברג כהן**

בעניין: **מדינת ישראל**

המאשימה

נגד

אופיר עמוס

הנאשם

גזר דין

גזר דין

הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן (בשנית) מיום 2.7.19 בשש עבירות של ארגון ועריכת הגרלות והימורים אסורים, לפי סעיף 225 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), בעבירה של אי הודעה על תחילת התעסקות, עבירה לפי סעיף 215א(א) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), חמש עבירות של אי הגשת דין וחשבון במועדו, עבירה לפי סעיף 216(4) ו-222א(א) לפקודה, ושש עבירות של אי ניהול פנקסי חשבונות, לפי סעיף 216(5) לפקודה.

כתב האישום המתוקן ורקע

1.